Televes [

- MATV-SAT mixer

!_»B‘GZ 1 950-2150 MHz 250-2150 MHz
+DC +DC

Opakowanie

Zwrotnice do syghatow
naziemnych |
satelitarnych 2 wejscia:
MATV-IF

Zwrotnica z 2 wejsciami do mieszania sygnatu
naziemnego z sygnatem satelitarnym w jednym
kablu.

Mozliwos¢ zastosowania go jako filtr GSM ze
wzgledu na wysokg separacje TV-SAT

Nr Kat. 4340
EAN13 8424450043400

Dane fizyczne

Blister 1 szt.
Pudetko 6 szt.

Cechy wyrdzniajgce

Waga netto 188,00 g
Waga brutto 188,00 g
Szerokos¢ 98,00 mm
Wysokos¢ 66,00 mm
Giebokosé 27,00 mm
Giéwna waga 188,00 g
produktu

¢ Obudowa z wysokim ekranowaniem, wykonana z odlewu (zamak)

e Przejscie zasilania z wyjscia w kierunku wejscia SAT (IF) do zasilania LNB
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Ogolna charakterystyka

e Instalacja wewnatrz lub na zewnatrz (przy zastosowaniu obudowy do instalacji na zewnatrz nr
kat. 4163)

e Ztgcza "F"
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Specyfikacje techniczne : Ref. 4340

Zigcza

Liczba wejs¢

Liczba wyjs¢

Zakres czestotliwosci
Ttumiennosé IN (TERR) -> OUT
Ttumiennos¢ IN (TERR) -> OUT A
Thumiennos¢ IN (TERR) -> OUT B
Thumiennos¢ IN (SAT) -> OUT
Thumiennos$€ IN (SAT A) -> OUT A
Ttumiennos¢ IN (SAT B) -> OUT B
Straty odbiciowe (typ.)
Temperatura pracy

Stopien ochrony (IP)

MHz
dB
dB
dB
dB
dB
dB
dB
°C

Typu "F"
2

1
47 ...790
1.5
1.5
1,5
>30
>30
>30
>10
-5..45
23

950 ... 2400
>30
>30
>30
1.8
1.8
1.8
>10



